Renditja e kandidatéve nga trojet (Mali i Zi) pér programin e studimit MSHA-Profili Urbanist
pér vitin akademik 2024-2025
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Renditja e kandidatéve nga trojet (Mali i Zi) pér programin e studimit BAIND Bachelor né
Arkitekturé Interieri e Dizajn pér vitin akademik 2024-2025
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Renditja e kandidatéve nga trojet (Mali | Zi) pér programin e studimit MSHA-Profili Arkitekt pér
vitin akademik 2024-2025
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Renditja e kandidatéve nga trojet (RMV) pér programin e studimit MSHA-Profili

Arkitekt pér vitin akademik 2024-2025
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Renditja e kandidatéve nga trojet (RMV) pér programin e studimit MSHA-Profili

Urbanist pér vitin akademik 2024-2025
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Renditja e kandidatéve pér program té dyté BAIND pér vitin akademik 2024-2025
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RENDITJA E KANDIDATEVE PER TRANSFERIMET NE PROGRAMIN E STUDIMIT MSHA-PROFILI ARKITEKT 2024-2025

Emértimi i programi i studimit nga transferohet dhe lloji

Viti i studimit i ndjekur né vitin akademik paraardhés

Emértimi i programit té studimit ku transferohet

Pikét e akorduara
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Universiteti
MSHA_Profili Msha_Profili
Klevi Jashar Bushaj 13.08.2003 SHA_Profili Politeknik i i 167 sha_Protil v 167 11592 7.95 7.95 Fiton
Urbanist N Arkitekt
Tiranés
- Universiteti -
Enes Gezim Allmeta 02.12.2003 MSJ:;—:; ‘f"' Politeknik I n/a Mlhfk?t?ﬁf"' n/a n/a 10383.2 9.22 9.22 Nuk Fiton
Tiranés
Universiteti
. MSHA_Profili ) L Msha_Profili )
Suada Adriatik Leka 27.05.2004 Urbanist Politeknik i I n/a Arkitekt n/a n/a 9866.4 8.94 8.94 Nuk Fiton
Tiranés
Universiteti
. . . MSHA_Profili N I Msha_Profili .
Antonio Xheladin Koni 21.07.2004 Urbanist Politeknik i I n/a Arkitekt n/a n/a 8753.6 8.56 8.56 Nuk Fiton
Tiranés
.. . . New York Msha_Profili
Brisilda Stavri Gjoka 16.02.2005 Architecture Uni‘:’ersity | n/a Arki_tekt b n/a n/a 8752.8 8.88 8.88 Nuk Fiton




